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ELIMINACODE

Larghezza

Profondità

Altezza

Peso

56,2 cm

13 kg

50,8 cm

30,5 cm

ELIMINACODE
COSTA

MONITOR

Larghezza

Profondità

Altezza

4 cm

48,5 cm

138,0 cm

PEDANA

Eliminacode Stand-Alone composto da totem con stampante termica e monitor Touch 21.5” Alta Luminosità.

Gestione code da PC ad ogni postazione, nessun conflitto con il gestionale della Farmacia.

Possibilità di campanello/chiamata vocale all’avanzamento della coda.

Alert attivi coda/mancanza carta/banchi inattivi/ecc ecc.

Auto accensione/Auto spegnimento, auto azzeramento numero ticket.

Pagina dedicata per statistiche dettagliate.

Caratteristiche tecniche
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